GLAS ZERTIFIZIERT
ESG-Klar
cod 1
Aqua
cod 2
Niva
cod 11
Lunes 2.0

Effektives
Maß
Maß
Festteil
Eings-
tiegs-
breite
Schwenkbe-
reich der Tür
nach außen
1 2 11 78 A B K J
A F1 * B ESG-Klar ESG-Aqua Niva
Lunes 2.0
Dekor
Weiß Silber Chrom Silber Matt
100 96↔102 34 41 46 LUNGF96-
102↔108 34 53 52 LUNGF102-
108↔114 34 56 55 LUNGF108-
120 114↔120 46 53 52 LUNGF114-
120↔126 46 56 55 LUNGF120-
130 126↔132 46 62 61 LUNGF126-
132↔138 58 56 55 LUNGF132-
140 138↔144 58 62 61 LUNGF138-
150 144↔150 58 68 67 LUNGF144-
SONDERAUSSTATTUNG
STÜTZELEMENT 150 cm
bei Installation mit seitlicher Fixierung zu bestellen
Farbe Code Preis